


			

			
				             
 
		

			
				

							O nas


Miejski
Ośrodek
Sportu
i Rekreacji
w Siemiatyczach  jest jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Siemiatycze. Utworzony został 27 stycznia 1999 r. uchwałą Rady Miasta Siemiatycze Nr VII/28/99. Głównymi zadaniami MOSiRu są utrzymanie bazy sportowo-rekreacyjnej oraz organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie Siemiatycz. MOSiR jest gospodarzem obiektów sportowych oraz ponad 60 ha terenów zielonych oraz 2 zalewów wodnych. 
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Usługi transportu door-to-door w Siemiatyczach


Usługi indywidualnego transportu door-to-door w Siemiatyczach



Miasto Siemiatycze wraz z MOSiR Siemiatycze realizuje projekt dotyczący ułatwienia integracji społeczno-zawodowej osób z potrzebami wsparcia w zakresie mobilności poprzez zapewnienie przez Miasto Siemiatycze usług indywidualnego transportu door-to-door. Więcej informacji znaleźć można >> TUTAJ 




O Nas






  Wodny Tor Przeszkód na Pływalni “Wodne Tarasy” w Siemiatyczach!

       


Zapraszamy  na Wodny Tor Przeszkód na Pływalni “Wodne Tarasy” w Siemiatyczach! Data: 16-17 marca 2024 roku od 6:15 do 21:45
Jeśli jesteś pływakiem, lubisz akrobacje w wodzie, miłośnikiem skakania czy zjeżdżania, to ta atrakcja jest dla Ciebie! Wodny tor przeszkód czeka na wszystkich, którzy pragną doświadczyć wodnej adrenaliny i szaleństwa.
Dołącz do nas i poczuj dreszczyk emocji na wodzie!
   
   
  







   





Rokrocznie MOSiR

jest organizatorem oraz współorganizatorem około 70 imprez. Do najciekawszych z pewnością należą: Mini Triathlon Siemiatycki, cykl zawodów rowerowych oraz lekkoatletycznych, Halowy Turniej Piłki Nożnej „O Puchar Burmistrza Miasta Siemiatycze”, rowerowy sprint-cross, motocyklowe rajdy Enduro i zawody Cross Country oraz wiele, wiele innych. Ośrodek prowadzi również kilkanaście stałych sekcji sportowych dla dzieci i młodzieży w takich dyscyplinach sportu jak lekkoatletyka, piłka nożna, piłka ręczna, czy siatkówka.





Ośrodek
 zarządza stadionem miejskim (piłka nożna, lekkoatletyka), kompleksem boisk ORLIK 2012, halą widowiskowo-sportową dysponującą  prawie 700 miejscami na trybunach wraz z jej zewnętrznymi boiskami syntetycznymi do koszykówki i siatkówki.





MOSiR
 w miesiącach lipiec - sierpień prowadzi wypożyczalnię sprzętu wodnego na dużym zalewie gdzie działa również kąpielisko strzeżone i dwa boiska do siatkówki plażowej. 





Na terenie
MOSiR znajduje się specjalnie przygotowane miejsce na ogniska (kamienny krąg na ogniska), z którego korzystanie – po wcześniejszym uzgodnieniu - jest bezpłatne. 









    



 
ZASADY BEZPIECZEŃSTWA NAD WODĄ  



Plaża, to miejsce gdzie w sezonie letnim większość z nas spędza czas
wolny. Przyjemny chłód, możliwość uprawiania licznych sportów, pływania
albo zwyczajnej rekreacji - to wszystko sprawia, że baseny, kąpieliska rzeki i
jeziora zapełniają się ludźmi. Niestety, brak wyobraźni, alkohol i
niefrasobliwość w wodzie mogą stać się powodem tragedii, nieszczęśliwych
wypadków czy śmierci. Nadchodzący okres wakacyjny, sprzyjające
warunki atmosferyczne do wypoczynku nad wodą, w cudownej scenerii, otaczającej
nas przyrody pozwalają odpocząć fizycznie i psychicznie, gdy jest się
bezpiecznym. Woda, nawet ta z pozoru spokojna i płytka kryje w sobie wiele pułapek. 
 >>   Czytaj Dalej << 

  

    










  

Pływalnia „Wodne
Tarasy”


Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Siemiatyczach, jako jednostka zarządzająca pływalnią WODNE
TARSY, informuje podmioty zainteresowane wynajęciem torów/pływalni WODNE
TARASY na zajęcia grupowe świadczone na zasadach komercyjnych, że stosowne
umowy w tym zakresie będą zawierane w najbliższym czasie, z możliwością
realizacji umowy od kwietnia 2021 r. (oczywiście pod warunkiem, że
sytuacja epidemiczna na to pozwoli). Osoby zainteresowane współpracą proszone
są o kontakt w tej sprawie z kierownikiem pływalni Wodne Tarasy, tel. MOSiR 85
656 10 44. Obecnie przygotowywane są stosowne wzory umów, w przygotowaniu
jest także grafik zajęć grupowych, które będą realizowały jednostki oświatowe.


Jednocześnie, MOSiR Siemiatycze informuje, iż logotyp pływalni WODNE
TARASY nie może być swobodnie wykorzystywany przez podmioty zewnętrzne do celów
związanych z promocją działalności planowanej/realizowanej przez te podmioty
na pływalni miejskiej. Logotyp pływalni WODNE TARASY będzie udostępniany w
przypadku wydarzeń współorganizowanych przez podmiot zewnętrzny oraz MOSiR,
po uzyskaniu przez zainteresowanego wcześniejszej, pisemnej zgody MOSiR
Siemiatycze.






    

 

  Funkcjonowanie obiektów MOSiR Siemiatycze od 18.05.2020 r.
       


  

Przedstawiamy nowe zasady funkcjonowania obiektów Miejskigo Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatycze od 18.05.2020 r. O wszelkich zmianach będziemy informować na bieżąco. 

 >>   Czytaj Dalej << 
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 >>   BIP Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Simiatyczach <<
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